Trả lời: Tiếp thu ý kiến của cử tri, Ủy ban nhân dân tỉnh đã chỉ đạo các đơn vị liên quan tổ chức rà soát, cắm lại biển báo theo đúng thiết kế của các cầu trên tuyến đường này trước Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

Câu 16. Cử tri các xã: Đăk Tờ Kan, Đăk Na, Tê Xăng kiến nghị: *Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, loại bỏ quy hoạch, đầu tư xây dựng các dự án thủy điện vừa và nhỏ, kém hiệu quả, gây ảnh hưởng đến môi trường, diện tích rừng và sạt lở đất...*